
1

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

Broj: 6God. XXVI 25. rujna 2019.

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA

I. AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA:

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju radne zone „Rugvica sjever“

II. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:

1. Odluka o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Općine Rugvica 



2

I. 1. Na temelju članka  22.. Statuta Općine Rugvica 
(„Službeni glasnik Općine Rugvica“, broj 3/18), 

Općinsko vijeće Općine Rugvica, na  21. sjednici održanoj 
25.09.2019.godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju radne 

zone „RUGVICA SJEVER“

Članak 1.
U Odluci o osnivanju radne zone Rugvica sjever Klasa: 

023-01/05-01/590, Ur.broj: 238/26-05-01 od 10.11.2015.godi-
ne  članak 2. mijenja se i glasi:

„Prostor namijenjen za radnu zonu obuhvaća slijedeće 
parcele i površine:

Red.
broj

Broj katastarske 
čestice (k.č.) koja 

ulazi u zahvat

Upisan posjednik
(internet)

Površina k.č. iz 
posjedovnog lista 

(m²)

Površina dijela k.č. koja 
ulazi u zonu (računata 

grafički)m²
1. 254/1 Općina Rugvica 18.506
2. 254/2 - dio RH 193.851 ~ 75.840
3. 254/3 Općina Rugvica 8.074
4. 254/4 Općina Rugvica 34.142
5. 254/5 Općina Rugvica 3.023
6. 254/6 FED d.o.o. 5.000
7. 254/7 SANAC d.o.o. 4.000
8. 254/10 PEĆO Interijeri d.o.o. 5.000
9. 254/11 DODIR PRIRODE d.o.o. 9.107
10. 258 Općina Rugvica 3.653
11. 259 Općina Rugvica 3.550
12. 260 Općina Rugvica 3.634
13. 261 Općina Rugvica 7.943
14. 262 Općina Rugvica 13.817
15. 263 Općina Rugvica 7.199
16. 264/1 Općina Rugvica 2.707
17. 264/2 Općina Rugvica 5.270
18. 264/3 Općina Rugvica 6.824
19. 264/4 Općina Rugvica 2.484
20. 265 Općina Rugvica 14.975
21. 266 Općina Rugvica 14.903
22. 267 RH 2.097
23. 268 RH 9.002
24. 269 RH 1.398
25. 270 RH 1.434
26. 271 RH 22.880
27. 272 RH 2.872
28. 273 RH 2.980
29. 274 RH 1.542
30. 275 RH 2.274
31. 276 RH 3.246
32. 277 RH 11.020
33. 278 RH 1.435
34. 279 RH 6.171
35. 280 RH 6.064
36. 281 RH 5.527
37. 282 RH 2.599
38. 283 - dio RH 170.255 ~ 99.000



3

39. 348 RH 1.407
40. 351 OPĆINA RUGVICA 888
41. 357 OPĆINA RUGVICA 3.828
42. 360 OPĆINA RUGVICA 967
43. 361 OPĆINA RUGVICA 447
44. 362 OPĆINA RUGVICA 243
45. 363 OPĆINA RUGVICA 136
46. 364 OPĆINA RUGVICA 280
47. 365 OPĆINA RUGVICA 153
48. 483 REPUBLIKA HRVATSKA 2.287
49. 484 REPUBLIKA HRVATSKA 3.160
50. 485/1 OPĆINA RUGVICA 63.790
51. 485/2 REPUBLIKA HRVATSKA 41.695
52. 485/3 REPUBLIKA HRVATSKA 281
53. 485/4 OPĆINA RUGVICA 378
54. 486/1 REPUBLIKA HRVATSKA 3.631
55. 486/2 REPUBLIKA HRVATSKA 25
56. 487/1 REPUBLIKA HRVATSKA 5.127
57. 487/2 REPUBLIKA HRVATSKA 34
58. 488/1 REPUBLIKA HRVATSKA 4.774
59. 488/2 REPUBLIKA HRVATSKA 32
60. 489/1 REPUBLIKA HRVATSKA 5.558
61. 489/2 REPUBLIKA HRVATSKA 36
62. 490/1 REPUBLIKA HRVATSKA 4.061
63. 490/2 REPUBLIKA HRVATSKA 26
64. 491/1 REPUBLIKA HRVATSKA 2.420
65. 491/2 REPUBLIKA HRVATSKA 17
66. 492/1 REPUBLIKA HRVATSKA 1.069
67. 492/2 REPUBLIKA HRVATSKA 7
68. 493/1 REPUBLIKA HRVATSKA 3.776
69. 493/2 REPUBLIKA HRVATSKA 25
70. 494/1 REPUBLIKA HRVATSKA 8.548
71. 494/2 REPUBLIKA HRVATSKA 56
72. 495/1 REPUBLIKA HRVATSKA 6.051
73. 495/2 REPUBLIKA HRVATSKA 42
74. 496/1 REPUBLIKA HRVATSKA 3.133
75. 496/2 REPUBLIKA HRVATSKA 20

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Rugvica“.

KLASA: 023-01/19-01/374
UR.BROJ: 238/26-19-1 PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
U Rugvici, 25.09.2019.g. Ana Munić

 



4

II. 1. REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKI NAČELNIK
Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1
Tel. 2764-215, 2764-220, fax 2774-444   
KLASA: 023-01/18-01/1032   
URBROJ: 238/26-19-1
Rugvica, 31.05.2019.     

Na temelju članka 17., stavka 3., alineje 1. Zakona o susta-
vu civilne zaštite („Narodne Novine“, broj 82/15, 118/18) i 
članka 37. Statuta Općine Rugvica („Službeni glasnik“ Općine 
Rugvica, broj 3/18), Općinski načelnik Općine Rugvica donosi 
sljedeću

O D L U K U
o donošenju Plana djelovanja Civilne zaštite  

Općine Rugvica

Članak 1.
Donosi se Plan djelovanja Civilne zaštite Općine Rugvica (u 

daljnjem tekstu: Plan).

Članak 2.
Plan iz članka 1. ove Odluke nalazi se u privitku i čini njezin 

sastavni dio.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službe-

nom glasniku Općine Rugvica.

 OPĆINSKI NAČELNIK
 Mato Čičak, dipl.ing.


